
UCHWAŁA Nr 4/XVIII/2020 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

o zmianie uchwały Nr 31/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r.  

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Żabia Wola  

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola oraz nadania mu Statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, 10d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Żabia 

Wola uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr 31/XIX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r.  

w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Żabia Wola  

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola oraz nadania mu Statutu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Jednostkami obsługiwanymi przez CUW są: 

1) Szkoła Podstawowa w Skułach im. Marii Kownackiej, 

2) Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie im. Stefanii Dziewulskiej, 

3) Szkoła Podstawowa w Józefinie im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, 

4) Żłobek Gminny w Żabiej Woli, 

5) Przedszkole „Leśna Kraina” w Żabiej Woli, 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żabiej Woli.” 

1) § 3 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„w zakresie obsługi jednostek obsługiwanych wymienionych w pkt. 1 – 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej niż od dnia 1 kwietnia 2020 roku. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

W związku z powoływaniem jednostki budżetowej Żłobek Gminny w Żabiej Woli  

oraz nadawaniem mu statutu, konieczne jest w wprowadzenie zmian w uchwale Nr 31/XIX/2016  

Rady Gminy Żabia Wola z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Gminie Żabia Wola i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola 

oraz nadania mu Statutu. Zmiany polegają na dopisaniu do wykazu jednostek obsługiwanych Żłobka 

Gminnego w Żabiej Woli oraz wykreślenia z tego wykazu Gimnazjum im. Józefa Chełmońskiego  

w Józefinie (zakończenie działalności). 


